3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000259703 30.00 500 500 20.38 10187.50 6.00 611.25 6.00 611.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11410.00

Total: 1160 1160 27833.50 1759.38 1759.38 0.00 0.00 0.00 31352.26

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Three Hundred and Fifty Two and Twenty Six paisa Only